2022（令和 4）年８月 20 日

五常校区にお住いの皆様

五常校区コミュニティ協議会

                       会 長 上 野 精 順

第 14 回「五常文化祭」への出展のお願い

日頃は五常校区コミュニティ協議会の活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

現在、第 7 波と言われる感染の増加により、大阪モデル「非常事態」（赤信号）（現時点では 8 月 27 日

までの予定）となっています。そのため、五常文化祭を五常小学校で開催できるかについては不透明では

ありますが、実施が可能となった場合は、10 月 30 日（日）に第 14 回「五常文化祭」（五常小学校ＰＴＡ

主催の五常フェスタと同時開催を検討中）を開催し、皆様方の作品の展示を予定し、準備しています。

新型コロナ感染状況の先行きが不明ではありますが、開催に向けて、皆様方から絵画、書、写真などの

作品出展の申込みを受け付けさせていただきます。

申込み時点での作品名・出品数は未定でも構いません。グループでの参加の場合は、グループ内に五常

校区の方がおられることが条件ですので、ご了承ください。

文化祭への出展を申込みいただける方は、下記により、10 月 15 日（土）までにコミュニティ協議会副

会長 宮路までお申し込みください。連絡先電話・FAX 番号は 841－2778 です。

申し込みをされた方には、こちらから連絡をし、詳細を相談させていただきます。

なお、大阪府等から行動制限が伴う措置が出されるなどの新型コロナ感染症対策が実施された場合は、

文化祭を中止いたしますので、あらかじめ、ご了承をお願いいたします。

作品の出展を申し込みされた方には、あらためて、ご連絡いたします。

－－－－－－－－－－（Fax の場合は切り取らずに、送ってください）－－－－－－－－－－－－－

第 14 回 五常文化祭申込書（締め切り：10 月 15 日（土））

1. 申込者氏名：

2. 申し込み者住所：

3. 連絡先(電話番号）：

4. 出展種別及び点数：いずれかにチェックと数字を入れてください。

□絵画(数：  )・□書道(数：  )・□手芸 (数：  ）・□工芸 (数：  ）・□写真(数：  )

□陶芸(数：  )・□文芸(俳句,短歌,川柳(数：  )・□生け花(数：   )・□押し花(数：  )

□和洋裁(数：  )・□彫刻(数：  )・□その他（種別：          数：   ）

⒌ 申込先：宮路 美佐 宛（Tel & Fax：841－2778 ） E-mail：heartfulhands415@gmail.com

メールで申し込みをされる場合は、１～４の内容をお知らせください。

※ 作品等について、詳細を相談させていただきます。